exercício de 2018 o elemento de Despesa 33.90.48 
na unidade orçamentária 02.02.02 -  Fundo Social de 
Solidariedade de Coroados-SP.

Artigo 2º - Fica aberto  no orçamento municipal do 
exercício de 2018 um credito adicional  Especial  no valor 
de R$-12.000,00 (doze   mil reais) na dotação abaixo para 
execução de Programas do Fundo Social de Solidariedade 
de Coroados.
02 – Executivo

02.02 – Chefia do Executivo

02.02.02 – Fundo Social de Solidariedade

08.244.0190.2004- Manutenção das atividades do Fundo Social de